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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Denominazione
Colle Ferretto (Fosso)
Canale dei Molini o Topinello
Cupa (Forma)
Isola (Forma dell’)
Vecchia (Forma)
Formetta
Fossa Renosa (Bevagna)
Fossatone

Pie d'argine Topino (Fosso a)

Borroni (Fosso)
Cantagalli (Fosso)
Cellano (Fosso)

Cocchi (Fosso)

della Ceramica (Fosso)
Cave (Fosso di)

Fonte Muscio (Fosso)

La Fossa (Fosso)

La Tronca (Fosso)

lungo S.S. (Fosso)
Madonna Cavalieri (Fosso)
Maesta di Donati (Fosso)
Maesta Formica (Fosso)
Maesta San Biagio (Fosso)
Masciottillo (Fosso)
Quercia (Fosso)
Ramacciaie (Fosso)
Reali (Fosso)

Ricci (Fosso)

S.Anna (Fosso)
S.Antonio (Fosso)
S.Pietro (Fosso)

San Biagio (Fosso)

San Giovanni Profiamma
(Fosso)

San Nicolo (Fosso)
Saponari (Fosso)
Sfascia (Fosso)

Spaziani (Fosso)
Sterpete (Fosso)

Tenne (Fosso)

Vasconi (Fosso)

Via Lago di Fusaro (Fosso)
Via Larga (Fosso)
Canale secondario n. 1
Canale secondario n. 2
Canale secondario n. 3
Canale Secondario n. 4
Canale Secondario n. 5

Comune
Spoleto
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Bevagna
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno

Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Spoleto
Spoleto
Spoleto
Spoleto
Spoleto

tipologia

n.c.

Irr/drenaggio
n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio

Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
bonifica
bonifica
bonifica
bonifica
bonifica
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60
61
62
63
64
65
66
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70

71

72
73

74
75
76

77
78
79
80
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Colatore Principale (Fosso)
Colatore Secondario (Fosso)
Controfosso (Fosso)

Fosforo (Fosso del)
Cantalupo (Fosso di)
Marroggetta (Fosso)

Fosso Marroggiaccia

Fosso Morichelli

Fosso Nuovo Marroggiolo
Teverone (Fiume)

Timia (Fiume )

Topino (Fiume)

Trevana (Fiumicella )

dei Prati (Fiumicello )
Attone (Torrente )
Chiona (Torrente )
Cocugno (Torrente )
Cortaccione (Torrente )
Fossato Gallo (Torrente )
Malcompare (Torrente )
Marroggia (Torrente )

Marroggiolo (Torrente )
Ose (Torrente )

Ruicciano (Torrente )

Spina (Torrente )
Tatarena (Torrente )

Tessino (Torrente )
Alveo di Montefalco
Alveo di San Lorenzo

Abisso (Forma dell')

Acqua Rossa (Fosso dell')
Alveo S.Lorenzo (Torrente)
Alveolo di Parrano e Matigge
(Canale)

Alviolo di Pigge e Bovara
(Fosso)

Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Bevagna bonifica
Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Spoleto bonifica
Montefalco 3/categoria
Foligno Bevagna

Bevagna 3”categoria
Cannara

Nocera U. 3/categoria
Valtopina

Foligno Cannara

Bettona

Trevi 3/ categoria
Trevi Montefalco 3*categoria
Bevagna 3”categoria
Spello Foligno  3”categoria
Montefalco 3/ categoria
Spoleto 3”categoria
Montefalco 3/ categoria
Bevagna 3”categoria
Spoleto 3”categoria
Campello Trevi

Spoleto 3”categoria
Spello Cannara 3”*categoria
Bettona

Spoleto 3”categoria
Castelritaldi

Montefalco

Spoleto 3”categoria
Spoleto 3”categoria
Castelritaldi

Trevi Montefalco

Spoleto 3”categoria
Spoleto 3”categoria
Spoleto 3”categoria
Castelritaldi

Trevi

Bevagna n.c.
Montefalco n.c.
Spoleto n.c.

Trevi, Foligno, n.c.
Bevagna

Trevi n.c.
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84
85
86
87

88
89
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93
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96
97
98
99
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102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Arenosa (Fossa)
Attone (Torrente)

Badora (Fosso)

Campalto (Fosso di)

Cane (Fosso del)

Chiona a pié d'argine (Fosso)

Chionetta (Fosso)
Ciccotti (Fosso)
Cinquaglia (Fosso di)
Clitunno (Fiume)

Cocugno (Torrente)

Col di Lodola (Fosso)

Cupa (Forma)

Fiorentina (Fosso)
Fiumicella Trevana (Canale)
Fiumicello dei Prati (Canale)
Forma (Fosso)

Formella (Canale)
Formelletta inferiore (Canale)
Formelletta sup.re o centrale
(Canale)

Formetta (Fosso)

Fornace (Fosso della)
Fornaci (Fosso delle)
Fossato

Fossato Gallo (Torrente )
Grande e Marcuccina (Fossa)
Isola (Forma dell)

La Formetta (Fosso la)
La Fossa (Fosso La)
Maceratoio (Fosso del)
Maggiore (Fosso)
Malcompare (Torrente)
Marroggia (Torrente)
Marroggiala (Fosso)
Marroggiale (Fosso)
Matassa (Torrente)
Mauro (Fosso)

Molini (Canale dei)
Molino (Canale del)
Monaco (Fosso del)
Nuova (Fossa)

Padule (Fossa)

Trevi
Bevagna,
Montefalco
Montefalco
Spoleto
Spoleto
Cannara,
Bevagna,
Foligno
Spello
Trevi
Spoleto
Campello, Trevi,
Foligno,
Bevagna
Montefalco
Bettona
Foligno
Cannara
Trevi
Trevi-C.Ritaldi
Spello
Montefalco
Montefalco
Montefalco

Spoleto
Montefalco
Spoleto
Cannara,Bevagn
a
Montefalco
Montefalco
Foligno
Foligno
Foligno
Bevagna
Bettona
Bevagna
Spoleto
Campello, Trevi
Trevi
Spoleto
Montefalco
Spoleto
Cannara
Castelritaldi
Trevi

Trevi

n.c.
n.c.

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170

Perchia (Fosso di)

Petrella o S.Bartolomeo (Fosso)

Piani S.Bartolomeo (Fosso)
Pisciarello (Fosso)
Poggio Turri (Fosso di)
Poggiolaccio (Fosso del)
Ponte Mattone (Fosso di)
Prete o Cannella (Fosso)
Raggiolo (Canale)
Rapace (Fosso)

Renaro (Torrente)

Riccia o Rane (Fossa)
Rio (Fosso)

Rio di Cesi (Fosso)

Rio Mengola (Fosso)
Rota (Fosso La)

Roveta (Fosso)
Rubbiano (Fosso di)

Spoleto
Montefalco
Montefalco
Foligno
Montefalco
Spoleto
Spoleto
Montefalco
Cannara
Cannara
Foligno
Montefalco
Foligno
Foligno
Spello

Trevi, Spoleto
Trevi, Spoleto
Spoleto

S.Antonio o Meggiano (Fosso di) Spoleto

S.Nicolo (Fosso di)

Sambro (Torrente)

San Nicolo (Fosso)

San Feliciano (Fosso di)

San Severo (Fosso di)
Sportella (Fosso della)
Stazione (Fossa della)
Tessinello (Torrente)
Tessino (Torrente)

Torre di Bernabd (Fosso della)
Valcieca (Fosso di)
Vallecupa (Fosso di)

Vaone (Fosso)

Vecchia (Forma)

Vecciano (Fosso)

Viola (Fosso)

San Sabino (Fossi)

Colatore principale Torrente
Spina

Colatore secondario Torrente
Spina

La Paciana (fosso)

Pié d'argine Tatarena (Fosso)
Via Monte Bove (Fosso)

Via Monte Serano (Fosso)
Via della Chiona (Fosso)

La Quercia (Fosso)

Budino (Fosso)

Maccabei (Fosso)

Bordoni (Canale)

Spoleto
Bettona
Foligno
Foligno
Spoleto
Trevi

Trevi
Spoleto
Spoleto
Montefalco
Spoleto
Montefalco

Spello, Cannara

Foligno
Montefalco
Trevi, Spoleto
Spoleto
Spoleto

Spoleto

Foligno
Castel Ritaldi
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno
Foligno

n.c.
n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

Irr/ drenaggio
Irr/ drenaggio
n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.
bonifica
bonifica

bonifica

Irr/drenaggio
n.c.
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
irr



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Pirilli (Fosso dei)

Valle (Fosso della)
Castelnuovo (Fosso di)
Brandi (Fosso)

Santa Caterina (Fossi)
Formella di Tatarena
Fiumicella Trevana
Colle San Tommaso (Fosso)
Rio Grande

Aiso (Fosso)

Rio Piccolo

Bandiera (Fosso)

Rio Piccolo

Menotre (Fiume)
Caldognola (Torrente)
Casco dell'Acqua (Fosso )
Scafali (Fosso)

Collina (Fosso della)
Fiamenga (Fosso)

Eggi (Fosso di )

Rio Roveggiano
S.Bartolomeo (Fossi)
Riale (Fosso)
Fiumicella

Caldognola (Torrente)
Colatore di Budino
Piano (Fosso del)
Nuovo (Fosso)

Tre Ponti (Fosso)

Pié d'argine Chiona
Rio Mugiro (Fosso)

Rio Tabito

Fossi zonaTerme San Felice
Fosso del Colle
Impiccati (Fosso degli)
Rialone (Fosso)

Fosso Piano di Annifo
Fosso del Poggiolaccio
Satriano (Fosso di)

Pié d'Argine Ruicciano (Fosso a)

Mattone (Fossa)

Vecchio Chiascio (Fiume)
Morgnano (Fosso)
Palombaro (Fosso)

Orti (Fosso degli)

casini (Fosso)

Ceramica (Fosso della)
Formaccia (Fosso La)

Trevi
Cannara
Bevagna
Montefalco
Bevagna
Montefalco
Trevi
Spoleto
Foligno
Bevagna
Bevagna
Trevi
Bevagna

Sellano - Foligno
Nocera Umbra

Trevi
Foligno
Foligno
Foligno
Spoleto
Foligno
Montefalco
Trevi

Trevi

Nocera Umbra

Foligno

Campello .

Campello
Campello

Foligno-Spello

Spello
Spello
Spello
Bevagna
Montefalco
Montefalco
Foligno
Spoleto
Montefalco

Spoleto
Bettona
Spoleto
Spoleto
Foligno
Trevi
Foligno
Spello

privato
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
privato
n.c.
n.c.
n.c.
privato
Irri/drenaggio
Irri/drenaggio
Irri/drenaggio

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

37 categoria

n.c.

37 categoria

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.

n.c.
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio
Irr/drenaggio

n.c.



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

Cornello (Fosso)

Fossa Renosa (Trevi)
Ceretagna (Fosso della)
delle Prata (Fosso)

Nuovo Marroggiolo (Fosso)
Stocchi (Fosso)

Giberti (Fosso)

Argentina (Fosso dell')

Prati di San Giacomo (Fossi)
Formetta di S.Brizio (Fosso)
Riarella (Fossi)

Terraia (Fosso di)

Picciche (Fosso)
Cementeria (Fosso della)
San Antonio (Fosso)
Romita (Fosso della)

Acqua Bianca (Fosso dell')
Uncinano (Fosso di)
Sostino (Fosso di)

Foligno
Trevi
Cannara
Spoleto
Spoleto
Montefalco
Foligno
Sellano
Spoleto
Spoleto
Cannara
Spoleto
Trevi
Spoleto
Spoleto
Trevi
Foligno
Spoleto
Foligno

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.



